

Instavisor A/S

Ahlefeldtsgade 21, 1. th
1359 København K
CVR-nr. 35 52 50 68

Årsrapport for 1. januar 2017 - 31. december 2017
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018

Francis Paul Delafontaine
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Instavisor A/S
Ahlefeldtsgade 21, 1. th
1359 København K

CVR-nr.: 35 52 50 68
Stiftet: 29. oktober 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Francis Paul Delafontaine

Bestyrelse Francis Paul Delafontaine
Jan Hjørði
Allan Tange
Lars Olofsson
Peter Brødsgaard

Revisor Augusta A/S
Henningens Alle 8
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at etablere og administrere en internetplatform til brug i rekruteringsøjemed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -299.190.

Egenkapitalen udgør kr. 775.571.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		-107.185	-209.888
Personaleomkostninger.....	2	0	0
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-107.185	-209.888
Afskrivninger		-276.360	-262.488
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-383.545	-472.376
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger		-32	0
RESULTAT FØR SKAT		-383.577	-472.374
Skat af årets resultat		84.387	96.007
ÅRETS RESULTAT		-299.190	-376.367
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger		-27.744	125.840
Overført resultat		-271.446	-502.207
Disponeret i alt		-299.190	-376.367

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>764.961</u>	<u>1.041.321</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>764.961</u>	<u>1.041.321</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>764.961</u>	<u>1.041.321</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		9.126	55.037
Periodeafgrænsningsposter		<u>312</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>9.438</u>	<u>55.037</u>
Likvide beholdninger		<u>74.641</u>	<u>167.843</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>84.079</u>	<u>222.880</u>
AKTIVER I ALT		<u>849.040</u>	<u>1.264.201</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		1.681.500	1.681.500
Reserve for udviklingsomkostninger		97.106	124.850
Overført resultat		-1.003.035	-731.589
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
		<u>775.571</u>	<u>1.074.761</u>
EGENKAPITAL I ALT			
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		40.469	124.856
		<u>40.469</u>	<u>124.856</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT			
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	34.784
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		33.000	29.800
		<u>33.000</u>	<u>64.584</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
		<u>33.000</u>	<u>64.584</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT			
PASSIVER I ALT			
		<u>849.040</u>	<u>1.264.201</u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Værdien af virksomhedens indregnede udviklingsprojekt er forbundet med en vis usikkerhed. Såfremt produktet ikke når markedet eller ikke opnår forventet positiv modtagelse, vil aktivets reelle værdi være lavere. Ledelsen forventer dog en positiv modtagelse på markedet som berettiger den indregnede værdi.

2 Personaleforhold

2017

2016

Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
------------------------------------	----------	----------